
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na 2021 rok 

Na podstawie art.60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 18 ust.1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/107/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
22 kwietnia 2016 roku, w sprawie Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ulanowie –  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na rok 2021, jak 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta w Ulanowie oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75D12B0-D9E8-48E5-8200-FFADF631CD73. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

852 Pomoc społeczna 908 879,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 46 200,00 

 wydatki bieżące 46 200,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 46 200,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

22 800,00 

 wydatki bieżące 22 800,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 400,00 

 wydatki bieżące 55 400,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 55 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 260 900,00 

 wydatki bieżące 260 900,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 26 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 466 077,00 

 wydatki bieżące 456 077,00 

 wydatki majątkowe 10 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 762,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75D12B0-D9E8-48E5-8200-FFADF631CD73. podpisany Strona 1



 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 357,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 317,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 310,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 661,00 

 4260 Zakup energii 2 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 267,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 328,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot zarządzający 3 425,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 502,00 

 wydatki bieżące 25 502,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 25 502,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 

 wydatki bieżące 25 000,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 

 wydatki bieżące 7 000,00 

 wydatki majątkowe 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75D12B0-D9E8-48E5-8200-FFADF631CD73. podpisany Strona 2



 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

855   Rodzina 11 391 479,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 7 045 450,00 

wydatki bieżące 7 045 450,00 

wydatki majątkowe 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 985 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 172,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot zarządzający 450,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 935 308,00 

wydatki bieżące 3 935 308,00 

wydatki majątkowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 536 600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 915,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620,00 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 2 960,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 905,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75D12B0-D9E8-48E5-8200-FFADF631CD73. podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot zarządzający 708,00 

85504  Wspieranie rodziny 383 621,00 

wydatki bieżące 383 621,00 

wydatki majątkowe 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 316 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 214,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 31 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot zarządzający 202,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

27 100,00 

wydatki bieżące 27 100,00 

wydatki majątkowe 0,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 100,00 

Razem 12 300 358,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75D12B0-D9E8-48E5-8200-FFADF631CD73. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

